45

Sixt IV repeteix a favor dels qui visitin l'església parroquial de Santa Caterina, de València, les festes de la Mare de Déu de Març i de santa Caterina, la mateixa indulgència concedida a Vallmoll.

Roma, 23 gener 1480 [1479]

Ff. 508v-509r

Sixtus, etc.

Universis christifidelibus presentes litteras inspecturis, salutem, etc.

Gloriosus Deus in sanctis suis et in ipsorum glorificatione congaudens, in veneratione beate Catherine, virginis et martiris, eo iocundius delectatur, quo ipsa, utpote sponsa eius effecta, meruit inter ceteras sanctas suas in celestibus sublimiter collocari.

Cupientes, igitur, ut parrochialis ecclesia dicte sancte, Valentine, quam dilectus filius, [f. 509r] magister Iacobus Casanova, ipsius ecclesie rector, litterarum apostolicarum abbreviator et familiaris noster, ac venerabilis fratris nostri, Roderici, episcopi Portuensis, sancte Romane ecclesie vicecancellarii, continuus commensalis obtinet, congruis honoribus frequentetur ac in suis structuris et edificiis manuteneatur et conservetur, necnon libris, calicibus et ornamentis ecclesiasticis debite fulciatur, ac christifideles eo libentius ad eandem parrochiam ecclesiam confluant et ad conservationem, manutationem et fulcimentum huiusmodi manus promptius porrigant adiutrices, quo ex hoc ibidem dono celestis gratie uberius conspexerint se refectos, de omnipotentis Dei misericordia ac beatorum Petri et Pauli, apostolorum eius, auctoritate confisi, omnibus vere penitentibus et confessis utriusque sexus christifidelibus, qui in Annuntiatione beate Marie Virginis ac eiusdem sancte Catherine festivitibus a primis vespers usque ad secundas vespers dictarum festivitatum predictam parrochiam ecclesiam devote visitaverint, annuatim, et ad manutationem, conservationem et fulcimentum huiusmodi manus porrexerint adiutrices, decem annos et totidem quadragenas de iniunctis eis penitentiis misericorditer in Domino relaxamus, presentibus perpetuis temporibus valituris. Volumus autem quod si alias visitantibus dictam parrochiam ecclesiam aut alias inibi pias elemosinas erogantibus seu alias

aliqua alia indulgentia in perpetuum vel ad certum tempus forsan nondum elapsum duratura, per nos concessa fuerit, presentes littere nullius existant roboris vel momenti.

Datis Rome, apud Sanctum Petrum, anno Incarnationis dominice millesimo quadringentesimo septuagesimo nono, octavo kalendas februarii, pontificatus nostri anno nono.

IV

DE L'ASV, REG. LAT., 818⁵

46

Sixt IV concedeix a Blai Cubells, canonge d'Elna, una pensio anyal de quinze lliures jaqueses, a precebre de les rendes de la catedral de Saragossa; i n'encarrega el compliment al bisbe de Mòdena i als Oficials de Saragossa i de València.